
Leona S. (the.best.clothes) ID 165742 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.8.2024, 13:44

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel:
  Leona Skrbková
  Písecká 488
  Liberec 8
  IČO 00739103
  Nejsem plátcem DPH

  email- the.best.clothes@seznam.cz
  Na dotazy odpovídám nejdéle do 48hodin.
  číslo účtu:670100-2209870815/6210. MBANK

  Vítám Vás na mých stránkách.

  Zboží posílám prostřednictvím české pošty doporučeně nejdéle do tří dnů od připsání peněz na účet,
  Obyčejně pouze po dohodě a na riziko nakupujícího.
  Na dobírku neposílám.

  Možnost zrušení rezervace do 24hodin emailem.

  Pokud máte dotaz k nějakému zboží, počkám 24hod. na Vaše rozhodnutí, zda si věc vezmete. Pokud se neozvete, anuluji
Vás. Žádost o přeměření není rezervace, takže pokud se ozve druhý zájemce a bude mít o věc vážný zájem, prodám ji dalšímu
zájemci.
  Pokud se nedohodneme jinak. Vzhledem k špatným zkušenostem na platbu až vám přijde mateřská a podobně, nečekám.

  Vše co prodávám je ve velmi dobrém stavu nebo nové. Pokud tomu tak není, upozorním, že je věc na donošení nebo s
vadou.

  Pokud mi po dobu 7 dnů nepřijde platba od Vás , rezervaci ruším Pokud se nedohodneme jinak.. Věci neměním!!!

  Vrácení zboží:
  Zboží je možno dle zákona vráti do 14 dnů od převzetí. Peníze Vám vrátím na účet.
  Zboží musí být v takovém stavu, v jakém jsem ho odeslala, bez poškození.
  Pokud se rozhodnete věc vrátit, předem mě informujite emailem a dohodneme se na postupu.

  Přeji příjemné nakupování. Lea

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

